

aknad ja ukсед ees ning oli käimas sisemine ehitus. Teine pool oli aga ilma akende ja usteta. Tuli oli tekkinud süütamise tagajärjel. Lendsalga kohalejõudmisel oli maja lahtine pool täiesti leekides. Tuul puhus tule üleni tõrvapapiga kaetud naabermaja peale, seepärast juhiti teise hoone süttimise ärahoidmiseks esimene juga nimetatud majale. Teine veejuga juba alustas põleva hoone kustutamist. Peavoolikuliin viidi Juudi tiigi juurde ja seal hakkas autopritts vett saatma õnnetuskohale, jagunedes seal kolme harru. Niipea kui otseliin töötama hakkas, pandi tulelevimi-sele piir ja tuli hakkas raugema, kuni ta lõplikult kustutati. Kustutus-töödel olid abiks Ronijate-jaoskonna meeskond ja kaitsevaelased. Kahju tõusis kuni ca 3 500 kr.

Veesaamine Tartus tuleõnnetuse korral on raske. Linna veevärk, mis praegu peasjalikult kesklinnas on olemas, annab vett ainult päeval. Öösi aga ei ole veevärgi pumbamajas valvet ja vett on võimalik saada ainult niipalju, kui seda on basseinis olemas. Bassein mahutab 32 000 l vett ja sellest peab jätkuma kõikidele abonentidele öö jooksul. Tule-tõrjel on kogu linna peale 91 veevõtu-kohta, kust õnnetuse korral saab vett. Kuid paljud neist on vananenud ning nõuavad ümberehitamist. Peale selle muidugi moodustab Emajõgi enesest loodusliku veevõtu-koha igal pool seal, kus tuleõnnetus on jõe lähedal ja jõekallas ligi-pääsuks soodne.

Väljapoole linnapiire kuni 15 km raadiuses andis lentsalk abi viiel korral: Anne asunduses, Müta mõisas ja Vana-Kuuste, Laeva ning Täht-vere vallas.

Tuletõrjel on üle linna 42 tulikahju teadaande punkti. Neist on I linnajaos 16, II — 14 ja III — 12. Häire korral on meeskondade kiireks kogumiseks Vabatahtliku Tuletõrje ja lentsalga meeskonna liikmete korterisse telefone, alarmkelli ja muid ühendusi Pritsimajaga sisse seatud üldse 241.

## TULETÕRJE SEADUS.

Uus Tuletõrje seadus anti Riigivanema poolt dekreedina 4. mail 1936 ja on avaldatud Riigi Teatajas nr. 39 — 1936, art 304.

Seaduse järgi on tuletõrje ülesanne kõrvaldada ja vältida hädaohte, mis kahjutule läbi ähvardavad kodanikkonna varalist julgeolekut. Politsei nõudel annab tuletõrje abi ka teiste loodusjõuliste ja suuremate õnnetuste, samuti ka niisuguste avalikku julgeolekut ja korda ähvardavate hädaohtude puhul, kus läheb tarvis tuletõrje jõude või tööriistu, eriti kodanliku õhukaitse tegevuses.

Tuletõrje jaguneb riiklikuks, omavalitsuse, eraasutiste ja -ettevõtete ning vabatahtlikuks tuletõrjeks. Linnades, kus on rohkem kui 20 000 elanikku, peab olema valvekorras ja tegevusvalmis tuletõrje lentsalk.